Rua Ananias Lessa Carneiro, s/n – Bairro Bela Vista
São Félix do Coribe – Bahia – Tel- 77 3491-1875

CNPJ nº 16.431.082/0001-69

ERRATA AO TERMO DE RATIFICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO  Nº 10/2019 DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 10/2019

O responsável pelas publicações do SAAE de São Félix do Coribe - Ba, o servidor João Paulo

de Souza , matrícula funcional nº27, usando a competência delegada pela portaria nº 11/2017

de 20 de fevereiro de 2017, torna público para conhecimento dos interessados ERRATA ao

TERMO DE RATIFICAÇÃO.

Para onde se lê: 06 de maio de 2019, Passa a ser lido: 01 de maio de 2019.

João Paulo de Souza

Resp. Publicações